
 

 

卒業生各位 

 

東福岡高等学校  

学校長 松原 功  

 

合格大学名及び氏名の校内掲示について（お願い） 

 

 

本校ではこれまで大学合格者の氏名を進路指導に役立てるため、ギャラリーに掲示して

まいりました。後輩の生徒諸君にとって、先輩の合格実績を見ることは大きな励みとなり、

また、先輩を目標に努力をするよう指導をしております。 

つきましては、来春の合格大学名及び氏名の校内掲示につきましてご理解を賜り、ご賛

同いただきますようお願いいたします。  

なお、個人情報の取り扱いにつきましては、今後とも法の精神に則り適正、慎重に管理

いたします。  

 

 


